Fol. 168 à 188. Oraisons et suffrages. — 168. « *Ensuivent les vers saint Bernard.* Illumina oculos meos... — 169 ...et consolatus es me. *Oremus.* Omnipotens sempiterna Deus, qui Ezechie regi Inde... concede michi indigne famule tue *N.* tantum vite spatium... — ...consequi merear. Per... » — 169 v^o à 171. Passion selon saint Jean. — 171. « *Oratio.* Deus qui manus tuas et pedes tuos et totum corpus tuum... — 171 v^o ...et veram scienciam usque in finem. Per te, Ihesu Christe, salvator mundi, rex glorie, qui... » — « *Hymne dévôte de la passion Nostre Seigneur Ihésucrist.* — 172.

Vexilla regis prodeunt,
Fulget crucis misterium... »

173. « *Hymnus.*

Christe, qui lux es et dies,
Noctis tenebras detegis... »

174. « *Du Saint-Esperit :*

Veni creator Spiritus,
Mentes tuorum visita... »

175. « *Oratio.*

Salve, salvator mundi, rex atque creator,
Qui Deus es et homo, natus de virginis alvo... »

175 v^o. « *Oraison très dévôte à nostre Dame.* O spes christianorum et omnium in te sperantium, virgo sancta, Maria... — 176 v^o ...et vigilem in te, domina angelorum, per gratiam Ihesu Christi, filii tui, qui... » — « *A nostre dame de pitié.*

Stabat mater dolorosa,
Iuxta crucem lacrimosa... »

178 v^o. « *Mémoire des cinq festes nostre Dame :*

Ave, cuius conceptio,
Solenni plena gaudio... »

179 v^o. « [*Oratio.*] Deus qui nos Conceptionis, Nativitatis, Annunciationis, Purificationis... — 180 ...mereamur gaudere in celis. Qui... » — « *Les Vioies nostre Dame.*

Gaude, virgo, mater Christi,
Que per aurem concepisti... »

180 v^o. « [Oratio.] Deus qui beatissimam Mariam virginem in conceptu et partu... — 181 ...et intercessione valeamus pervenire. Per... » — 182 à 185. Suffrages. — 182. « *Au bon ange. Oraison.* »

Me tibi commendo,
Semper, Deus alme, petendo... »

183. « *Mémoire de saint Eustace. Vir Domini Eustachius...* » — 185. « *Mémoire de tous saints. Ant. Sancti Dei omnes...* » — 185 v^o. « *Dévote oraison aux trespassez. Pater noster. Ave Maria. Avete, omnes anime fideles, quarum corpora hic et ubique requiescunt in pulvere...* » — 186 ...et vobiscum in celis coronemur... *Oratio.* — 186 v^o. Domine Ihesu Christe, salus et liberatio fidelium animarum... — 187 ...et paradisi amenitate confoveri iubeas. Qui... » — 188. « Domine Ihesu Christe, qui hanc sacratissimam carnem de gloriose virginis Marie utero assumpsisti... — 188 v^o ...presentibus et futuris, nunc et in evum. Amen. »

Ce manuscrit est un livre d'Heures à l'usage de Paris, ainsi qu'en témoignent l'office de la Vierge et celui des morts. Parmi les prières, les unes sont rédigées au masculin, les autres (fol. 21, 169) au féminin. L'ensemble de la décoration paraît désigner la seconde moitié du xv^e siècle.